令和 5 年 12 月吉日

お客様 各位

米子信用金庫

法人向け融資「ビジネスフリーローン」の取扱い開始について

米子信用金庫（理事長 青砥 隆志）は、法人のお客様に対しスピーディーに融資対応を行

うことを目的とした「ビジネスフリーローン」を令和 5 年 12 月 4 日（月）より新たに取扱い

開始いたしますので、お知らせいたします。

今後もお客様のニーズに素早くお応えできるよう、より一層サービスの充実を図ってまいり

ますのでよろしくお願い致します。

記

１．商品内容

ご利用いただける方

以下の条件をすべて満たす法人のお客様
・原則として当金庫に口座を保有している業歴2年以上の法人
※業歴2年未満は商工会議所・商工会等の創業支援組織に加盟（または修了）、も
しくは当金庫の職員が面談を行い保証会社へ推薦できる法人
・信用保証協会対象業種であること。（農林水産業は可）
・反社会的勢力に該当しない方
・当金庫営業区域内に本店または支店を置く法人であること
・株式会社クレディセゾンの保証が得られる法人

ご融資金額
10万円以上500万円以内（1万円単位）
ただし、業歴2年未満の場合は200万円を上限とします。

ご返済方法
・元金均等毎月返済
・期日一括返済（毎月の利払いはございます）

ご融資期間
6回以上120回以内
※業歴2年未満は60回以内

金利
固定金利　年4.9％、年7.5％、年12.5％（保証料込）
※金利については審査により決定させていただきます。

お使い道 事業資金

保証会社 株式会社クレディセゾン

連帯保証人 法人代表者さま（申込時年齢、満20歳以上の方）

詳細につきましてはチラシをご確認ください。「ビジネスフリーローン」

２．取扱開始日

令和 5 年 12 月４日（月）

３．ローン商品に関するお問合せ先

よなごしんきん本部内 相談窓口専用フリーダイヤル

0120-475-005

以 上

https://www.shinkin.co.jp/yonago/business/category69/500/